A végrehajtást az állami adóhatóság foganatosítja. 

II.  A MAKÁR INVESTMENT HOLDING Zártkörűen Működő Részvénytársaságot a  Korm. rendelet
rendelet 11.  §-ban  foglaltak  megsértése  (fürdővíz  nem  megfelelő  laboratóriumi  eredménye,  súlyos
bakteriológiai és kémiai kifogásoltság) miatt 

150.000.- Ft, azaz százötvenezer forint egészségügyi bírság megfizetésére kötelezem. 

A  bírság  összegét  a  határozat  közlésétől  számított  harmincadik  napig  kell  megfizetni  a  Baranya
Vármegyei  Kormányhivatal  10024003-01040030-00000000  számú  „BAVKH  bírság  és  egyéb
központosított  bevétel  beszedési  számla”  számlájára  átutalással.